
ZARZĄDZENIE Nr 1235/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 maja 2022 r. 
 
w sprawie powierzenia Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie wykonania robót 
budowlanych na fragmencie działki nr 536/3 obręb P-108, jedn. ewid. Podgórze w ramach 
zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rewitalizacja placu zabaw wraz z budową boiska 
wielofunkcyjnego przy Domu Kultury Przewóz” 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), § 3 ust. 1 pkt 3, ust. 4 w związku z ust. 2 Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie 
utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2015 r. poz. 1422 z późń. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powierza się Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie wykonanie robót 
budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rewitalizacja placu zabaw  
wraz z budową boiska wielofunkcyjnego przy Domu Kultury Przewóz”, realizowanego  
na fragmencie działki nr 536/3 obręb P-108, jedn. ewid. Podgórze, stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków, a pozostającej w dzierżawie Centrum Kultury Podgórza w Krakowie. 

2. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie do dysponowania 
nieruchomością stanowiącą działkę nr 563/3 obręb P-108, jedn. ewid. Podgórze na cele 
budowlane. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej  
w Krakowie. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


